
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 november 2015, nummer JR1566; 
 
      
 
      
 

BESLUIT 

 
 
Artikel I 
 
De Tarieventabel 2015 behorende bij de “Verordening op de heffing en invordering van grafrechten 
2005” als bedoeld in artikel 4 van de verordening wordt vervangen door de Tarieventabel 2016 
behorende bij de “Verordening op de heffing en invordering van grafrechten 2005”. 
 
Artikel II 
 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de bekendmaking. 
De datum van inwerkingtreding is 1 januari 2016. 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 15 december 2015, 
de griffier 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


